

Numer sprawy: 7/ZP/2010

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 7/ZP/2010

Nazwa zadania: **Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji sieci centralnego ogrzewania wraz z węzłami w Janikowie.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy w wycenie opracowania projektów uwzględnić koszty wykonania map sytuacyjno-wysokościowych z uzbrojeniem terenu w skali 1:500 dla celów projektowych czy mapy te dostarczy Zamawiający.

Odpowiedź 1

Zamawiający przygotował mapy do celów projektowych w wersji cyfrowej.

Pytanie 2

Jakie węzły ciepłe przyjąć do wyceny czy to będą węzły w budynkach wielorodzinnych czy jednorodzinnych, jednofunkcyjne c.o., czy dwufunkcyjne z przygotowaniem c.w.u. i ile ich przewidzieć do projektowania.

Odpowiedź 2

W budynkach wielorodzinnych wyposażonych w instalację c.w.u. węzły dwufunkcyjne. W budynkach wielorodzinnych nie wyposażonych w instalację c.w.u. węzły jednofunkcyjne z możliwością w przyszłości wykonania instalacji c.w.u. W budynkach jednorodzinnych węzły dwufunkcyjne. Ilość węzłów zgodna z mapą w SIWZ.

Pytanie 3

Pkt III, ppkt 9) SIWZ - cytat: "Wykonawca jest zobowiązany, w ciągu dwóch tygodni od zawarcia umowy, do: przedstawienia Zamawiającemu rozwiązań i standardów wykonania dokumentacji, w celu dokonania stosownych uzgodnień.(szkicowa koncepcja architektoniczna opracowana dla potrzeb uzgodnień z Zamawiającym w 1 egz) - jak ma wyglądać szkicowa koncepcja architektoniczna - w tym przypadku dla sieci ciepłej.

Odpowiedź 3

Wykonawca przedstawi plan przebiegu sieci ciepłej oraz rozwiązania techniczne które będą podstawą do wykonania projektu technicznego.

Pytanie 4

Czy w zakres projektu sieci ciepłej wchodzi także przyłącza ciepłe do budynków.

Odpowiedź 4

Tak

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zmiany treści ogłoszenia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. BURMISTRZA
Gminy i Miasta

Jacek Duma
Z-ca BURMISTRZA

Kierownik zamawiającego